11 Charissime, noli imitari malum, sed quod bonum est. Qui benefacit, ex Deo est: qui malefacit, non vidit Deum.

12 Demetrio testimonium redditur ab omnibus, & ab ipsa veritate, sed & nos testimonium perhibemus: & nosti quoniam testimonium nostrum verum est.

13 Multa habui tibi scribere: sed nolui per atramentum & calamum scribere tibi.

14 Spero autem protinus te videre, & os ad os loqueri. Pax tibi. Salutant te amici. Saluta amicos nominatim.

1 Enior Gajo charissimo, quem ego diligo in veritate.

2 Charissime, de omnibus

EPI-

EPISTOLA CATHOLICA BEATI JUDÆ APOSTOLI.

Monet ut firmi sint in tradita semel fide aduersus insurgentes impios ac lascivos, subdens de horum supplicio in modum Judeorum ac Sodomorum: nam & hi nullum veritatem effrane feruntur in omnem carnis concupiscentiam, quos diversis rebus comparari & istos ac Enach ac Apostolorum de illis vaticinia revocat.

Udas Jesu Christi servus, frater autem Jacobi, his qui sunt in Deo Patri dilectis, & Christo Jesu conservatis, & vocatis.

Misericordia vobis, & pax, & charitas admipletur.

Charissimi, oninem sollicititudinem faciens scribendi vobis de communione vestra salute, necesse habui scribere vobis: deprecans supercertari: semel tradita sanctis fidei.

4 Subintroierunt enim quidam homines (qui olim praescripti sunt in hoc iudicium) impii, Dei nostri gratiam transferentes in luxuriam, & solum Dominatorem & Dominum nostrum Jesum Christum negantes.

5 Commonere autem vos volo, scientes semel omnia, quoniam Jesus populum de terra Aegypti salvans, & secundo eos, qui non crederunt, perdidit:

6 Angelos vero, qui non servaverunt suum principatum, sed dereliquerunt suum domicilium, in iudicium magni diei, vinculis aeternis sub caligine reservavit.

7 Sicut & Sodoma & Gomorrha, & finitima civitates simili modo exstinctae, & abeuntes post carnem alteram, facte sunt exemplum, ignis aeterni poenam suffitentes.

8 Similiter & hi carnem quidem maculant, dominationem autem spernant, maiestatem autem blasphemant.

9 & Cum Michael Archangelus cum diabolo disputans alteraretur de Moysi corpore, non est auctor iudicium infene blasphemie: sed dixit: Imperet tibi Dominus.

10 Hi autem, quæcumque quidem ignorant, blasphemant: quæcumque autem naturaliter, tamquam muta animalia, norunt, in his corrumperunt.

11 Viz illis, quia in † via Cain abiuerunt, & † errore Balaam mercede effusi sunt, & in contradictione † Core perierunt:

12 Hi sunt in epulis suis maculae, convivantes sine timore, semetipos pacentes, † nubes fine aqua, quæ a ventis circumferuntur, arbores autumnales, infructuosa, bis mortue, eradicatae;